

Årsredovisning

för

Marelli Sweden AB

559298-7779

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Marelli Sweden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-01 - 31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2026-01 - 31

Juan Molla



Årsredovisning
för
Marelli Sweden AB
559298-7779
Räkenskapsåret
2025

Styrelsen för Marelli Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller supporttjänster till koncernbolaget Marelli Holdings.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har beslut tagits om att avveckla Marelli Sweden AB under 2026.

Flerårsöversikt (KSEK)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 648	7 564	9 166	5 390
Resultat efter finansiella poster	206	361	513	393
Soliditet (%)	71,2	20,0	18,4	21,4

Minskningen i nettoomsättning förklaras av lägre internfakturering inom koncernen till följd av minskade rörelsekostnader under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	99 864	720 596	213 601	1 034 061
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		213 601	-213 601	0
Årets resultat			154 092	154 092
Belopp vid årets utgång	99 864	934 197	154 092	1 188 153

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	934 197
årets vinst	154 092
	1 088 289

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	900 000
i ny räkning överföres	188 289
	1 088 289

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 647 727	7 564 423
Övriga rörelseintäkter		270 091	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 917 818	7 564 423
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 144 741	-1 001 504
Personalkostnader	3	-3 601 212	-6 260 019
Summa rörelsekostnader		-4 745 953	-7 261 523
Rörelseresultat		171 865	302 900
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39 439	72 841
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 909	-14 915
Summa finansiella poster		34 530	57 926
Resultat efter finansiella poster		206 395	360 826
Resultat före skatt		206 395	360 826
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 303	-147 225
Årets resultat		154 092	213 601

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

0

8 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

8 500

Summa anläggningstillgångar

0

8 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

84 708

282 006

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

85 122

Summa kortfristiga fordringar

84 708

367 128

Kassa och bank

Kassa och bank

1 583 767

4 757 143

Summa kassa och bank

1 583 767

4 757 143

Summa omsättningstillgångar

1 668 476

5 124 271

SUMMA TILLGÅNGAR

1 668 476

5 132 771

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

99 864

99 864

Summa bundet eget kapital

99 864

99 864

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

934 197

720 596

Årets resultat

154 092

213 601

Summa fritt eget kapital

1 088 289

934 197

Summa eget kapital

1 188 153

1 034 061

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

0

255 091

Summa långfristiga skulder

0

255 091

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

64 982

Skatteskulder

0

285 329

Övriga skulder

312 021

225 119

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

168 301

3 268 189

Summa kortfristiga skulder

480 322

3 843 619

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 668 476

5 132 771

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Marelli Corporation, org.nr. 80300-01-014831, med säte i Saitama-City i Japan.

Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	2

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 500	8 412
Tillkommande fordringar	0	88
Avgående fordringar	-8 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	8 500
Utgående redovisat värde	0	8 500

Årsredovisningen beslutades 2026-01-31



Juan Mølla
Styrelseledamot

31 januari 2026

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



.....
Linnéa Florén
08-566 177 00